Cocktail, der Clubsessel fUr die Bibliothek

FUr die Lounge-Bereiche der Bibliothek.
Cocktail der Clubsessel. Das Gestell aus
massivem Holz mit Schaumstoff gepolstert
und Kunstleder Uberzogen. Guter

Sitzkomfort.

diverse Farben moglich.

‘
3
2 ‘
5

6
'8

www.portmannshop.de
Mébel fir Leser

Clemens Porimann
Bibliothekseinrichtungen



